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Vaana Joesuu Kilaselts

Tegevusaruanne

Vaana-Joesuu K Ulaseltsi 2018. majandusaasta tegevusar uanne.

Tegevusaruanne koosneb jérgmistest osadest:
Sissgjuhatus

1. Véana-Joesuu Kiilaselts

1.1 Liikmeskond ja vorgustik

1.2 Juhatus

1.3 Infolevi

1.4 Rehastamine

1.4.1 Liikmemaksud

1.4.2 Projektid

1.4.3 Projektid Harku vallaga

1.4.4 Huvihariduse ja huvitegevuse téiendav toetus
1.4.5 Harku valla kaasfinantseerimine

2. Koostoo

3. Tegevused

4. Plaanid 2019. aastaks

Sissgjuhatus

Vaéna-Joesuu kiilaselts tegutseb avalikes huvides ja kaasates vabatahtlike. Kilaseltsi tegutsemiskohaks on Vaéna-Joesuu killakeskus (koolimaja) Hiie tee 21

Vaana-Joesuu, kus seltsi kasutada on kuilatuba.

Vé&ana-Joesuu Kulaselts loodi 2009. aastal ja seltsi tegevuse eesmargiks on V&é&na-Joesuu kandi seltsielu taaselustamine, looduse ja kultuuripérandi séilitamine,
kandi arengule kaasaaitamine, sotsiaalse, majandusliku ja kultuurilise infrastruktuuri edendamine ning piirkonna elanike huvide esindamine ja kaitsmine.
Tegevuse eesmargist tulenevalt on kilaseltsi Ulesanded: 1) ettepanekute tegemine kohalikule omavalitsusele killakogukonna ja tema el ukeskkonna kiisimustes
ja koostéd edendamine kohaliku omavalitsusega 2) meie kandi kulakeskuse/noortekeskuse véljaarendamine 3) meie kandi arengule kaasaaitavate Urituste,
koolituste, treeningute, infopdevade korraldamine 4) rahaliste ja muude vahendite hankimine ja vahendamine kogukonnal e 5) igakiilgse koostdo arendamine

teiste sarnaste organisatsioonidega Eestis ja valismaal.

1. Vadna-Joesuu kulaselts

1.1 Liikmed ja vorgustik

Vééna-Joesuu kulaseltsil oli 92 liiget, seisuga 31.12.2018. 2018 liitus 8 uut liiget ja véja arvati 8 liiget pohiliselt litkmemaksu mittetasumise eest. Vérgustikku
kuulub, aga oluliselt rohkem inimesi. Facebookis on meie jélgijaid umbes 1500.
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1.2 Juhatus
Selts juhatus valiti algselt kuueliikmeline, kuid 2017 aasta juunis lahkus juhatusest omal soovil Markel Puusep ja juhatus jétkas 5-liikmelisena Juhatuse
esimeheks valiti Kristina Nurmetalu. 2018. aastal valiti juhatuse liikmeteks Suzanne Kulbach ja Janela Laéne. Juhatus on kéinud koos 1-2 korda kuus ja

koosolekutel on osalenud ka meie kandi aktiivsed vabatahtlikud. Juhatuse liilkmed on osalenud aktiivselt erinevatel vabaiihendusi puudutavatel koolitustel,
koosolekutel, imarlaudadel, dppereisidel jne. Alates 05.06.2018 on juhatuse esinai seks Suzanne Kulbach.

1.3 Infolevi

Kilaseltsiga seonduvat infot jagatakse e-postiloendi kaudu liikmetele, V&&na-Joesuu Kkilaseltss kodulehel www.vjkseltsee , FB lehel
https://www.facebook.com/vjkselts/ ja keskuses paikneval infostendil ning kiilakeskuse/koolimajainfostendil. Infot on edastatud ka Harku Valla Teatgjas.

1.4 Rahastamine

MTU Vé&ina-Joesuu killaseltsi rahastamine 2018. aastal toimus liikmemaksude, annetuste, projektide ja omatulu teenimise kaudu.

1.4.1 Liikmemaksud

MTU Véina-Joesuu kiilaseltsi lilkmemaks on 7 eurot aastas. Liikmemaksude laekumine on rahuldav, vélglastele on saadetud meeldetuletused.
Liikmemaksudena saadi 2018. aastal tulu 392 eurot.

1.4.2 Projektid

Vadna-Joesuu Killaseltsi olemasoleva Urituste korral damise seadmepargi téiendamine.

Projekti kestvus: 02.05.2018-02.03.2019 .Projekti kéigus soetati kiilaseltsile raadiomikrofon, helipult-mikser, akudega ratastel muusikakeskus ja generaator.
Projekti kogukulu 1814 eurot, millest KOP toetus 1622,18 eurot. Projektijuht Ain Lillepalu. Projekti rahastas rahandusministeerium kohaliku omaal gatuse
programmi vahenditest.

Discgolfi rada V&éana-Jéesuu spordiparki

Projekti kestvus: 02.10.2017 -02.08.2018. Projekti kaigus soetati kilaseltsile Projekti kogukulu 2100 eurot, millest KOP toetus 1884,00 eurot. Projektijuht Ain
Lillepalu. Projekti rahastas rahandusministeerium kohaliku omaal gatuse programmi vahenditest.

1.4.3. Projektid Harku vallaga
,» Tegus Véana-Joesuu kilakeskus’

Projekti kestus 01.01.2018-31.12.2018. Toetussumma 14595 eurot, sihtotstarbeliseks tegevuseks. Sihtotstarbelisteks tegevusteks on: Vaéna-Joesuu
kandi kilaelu ja rahvakultuuri edendamine, erinevatele vanusriihmadele noorsootdd, vabagja ja huvitegevuse korraldamine V&&na-Joesuu
koolihoones seltsile eraldatud ruumides, V &&na-Joesuu kogukonnakeskuse avatuna hoidmine piirkondlike tegevuste |8biviimiseks.

» Vaana-Joesuu kilakeskuse kultuuri-ja spordiaasta”

Projekti kestus 01.01.-31.12.2018. Toetussumma 1200 eurot, sihtotstarbeliseks tegevuseks. Sihtotstarbeliseks tegevusteks on: SGbrapdev 150€;
EV100 150€; Laste- ja noorte teatri paev 150€;

Orienteerumine 150€; V &ina-Joesuu kilapdev 150€; Hingedepéeva kontsert 300€; Joulupidu 150€. K&ik tegevused on |&bi viidud 2018. aastal.

1.4.4 Huvihariduseja huvitegevuse tdiendav toetus

Projekti kestus 01.01.-31.12.2018. Toetussumma 4500 eurot, sihtotstarbeliseks tegevuseks. Toetus on méératud riigieelarvest makstava huvihariduse
ja huvitegevuse korraldamiseks. Riikliku lisatoetuse eesmérk on parandada huvihariduse ja -tegevuse kéttesaadavust ning pakkuda noortele
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mitmekesisemaid osalusvdimalusi maapiirkondades. Kulakeskuses toimuvad tunnid meie kandi lastele: T ja R laste rahvatants kuni mai (2018), N:
laste loodusring ja R: laste spordiring/ringtreening kuni mai 2018. Juuni 2018 algas laste jalgpalli treeningud E jaK.

1.4.5 Harku valla kaasfinantseerimine

Harku vald kaasfinantseeris projekti: Discgolfi rada V &&na-Joesuu spordiparki summas 1500 eurot.

2.K00st66

V &8na-Joesuu kilaselts tegi koosttdd 2018.aastal mitmete vabaiihendustega, vabatahtlikega ja Harku vallavalitsusega. K&ige tdhusam ja olulisem
koost66 oli V&éna-Joesuu koolipere ja Huvitegevuse ja Noorsootdd SA. Koostdd tulemusel alustas V &éna-Joesuus 15.05.2018 t66d noorsootditaja.

Vabatahtlikud

V &8na-Joesuu killaseltsiga liitus 2018. aastal ca 20 vabatahtliku, kes on ndus panustama oma vabast gjast erinevatel ettevotmistel.

Nelja Valla Kogu

V &éna-Joesuu killaselts on Nelja Valla Kogu liige alates 2010 septemberist. Nelja Valla Kogu on LEADER piirkondlik tegevusgrupp, mis asutati
2006.aastal ning ta Uhendab endas Harku, Saue, Saku jaKiili valda. Organisatsioonis on pea 40 mittetulundustihingut ja sihtasutust, 4 omavalitsust, 9
ariettevotet.

Kodukant Harjumaa

V &8na-Joesuu kilaselts on alates 2016. oktooberist Kodukant Harjumaa liige. Kodukant Harjumaa tegevuse eesmérk on Harjumaa maaelu ja kulade
sdilimisele, taaselustamisele ja arendamisele kaasaaitamine, kilaelu kui elustiili toetamine, propageerimine ning erinevate kulaliikumiste
Uhendamine. Kristina Nurmetalu, kiilaseltsi juhatuse liige, on valitud alates 2017. aasta septembrist Kodukant Harjumaa juhatusse, esindades Harku
valda

ETKA Andras

Védna-Joesuu kilaselts teeb koost6od mittetulundusiihing ETKA Andras alates 2016. aasta novembrist ja Kristina Nurmetalu on Harjumaa
téiskasvanuharidus saadik. Alates 2017. aasta jaanuarist osaleb ta ka Téiskasvanud Oppija Nadala TON maakondlikus komisjonis. ETKA Andras on
mittetulundusiihing, mis loodi aastal 1991 ning tegeleb elukestva Gppe edendamisega. Eelduste loomine Eesti elanike elukestvaks 6ppeks, kaasates
otsustajaid ning kdiki sidusrihmi &pikeskkonna kujundamisse ning motiveerides Oppijaid osalema Gppeprotsessis. ETKA Andras on koolitusega
tegelevate organisatsioonide katusorganisatsioon. Kéesoleval gjal kuulub ETKA Andras lilkmeskonda 36 organisatsiooni ning 15 individuaalliiget, kellest
kolm on auliikmed. ETKA Andras teeb koostédd Haridus- ja Teadusministeeriumiga ning osaleb téiskasvanuhariduse diskussioonides poliitilisel tasandil.
ETKA Andras on téiskasvanute koolitaja kutsete kutse andja alates 2004. ETKA Andras esindab Eestit rahvusvahelistes téi skasvanuhariduse projektides.

Harku valla vabaiihenduste Umarlaud

Harku valla vabaiihendused kogunesid 2018. aastal 4 korda. V&éna-Joesuu killaselts osales 3 imarlaual .

3. Tegevused

Kulakeskuses toimuvad erinevad treeningtunnid laste jalgpallis, saalihokis, zumbas, joogas. Aktiivselt tegutseb segarahvatantsuriihm "Pddreline”, aktiivselt
harrastatakse talisuplust.

Talvine reisipéev Helsinkisse. Adsmée ja V éna-Joesuu kiilade Uhisreis- veebruar
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Puutddringi kéivitamine Kaido Kreek juhendamisel- veebruar

Loeng Ravimtaimedega viiruste vastu-Helve Vaarmann Anija Aiaringist- veebruar

Zumba 100 EV 100 raames- Suzanne Kulbach juhendamisel- veebruar

EV 100 raames koosttds kooliga gjal ootund- Heinart Puhkim- veebruar

EV 100 raames Eesti minut jaédvustada pilt V &&na-Joesuust- veebruar

Liuvéljategemine- Vééna Vabatahtlikud Paéstjad- veebruar

Vestlusthtu Mida mehed tegelikult tahavad- Margus Vaher, Eero Spriit, Jesper Parve- mérts
Loeng Kaunid amplid jarddukastid- Helve Vaarmann Anija Aiaringist- mérts
Ettevtluskoolitus oma kiila koolitagjalt- Andro Kullerkupp- aprill

Volbio6 parkmetsas- aprill

Avati Vé&éna-Joesuu noortetuba, alustas tédd noorsootdotaja Karmen Riik-Romanenkov-mai
Discgolfi raja ehitamine- mai

Teeme dratalgud koostdos kooliga- mai

Kirbuturg- maisja septembris

Harku valla aiahooaja avamine- Harku valla grillmeistri valimine- koostdos Harku valla Aiaseltsiga- 27. mai
K lakoosol ek/ (il dkoosolek- juuni

Suvised treeningud- juuni, juuli, august

Kulapdev- Meresjooks- 11. august

Spordikula piihapaev- september

V abatahtlike tunnustamine hingedepéeva kontsert- november

Joululaat koostos kooliga- detsember

4. Plaanid aastaks 2019

Liuvéljategemine jaanuar

Rahvusliku kasitto Gpitoad veebruar-juuni

Volbridhtu- 30.aprill

Matkad Heinart Puhkimi eestvedamisel aprill-september
Talgud teeme &ra- 4.mai

Kirbuturg-kevadlaat- 19.mai

K tilakoosolek/lildkoosolek- 5.mai

Kulaplatsi avamine- 20 juuli

Harku valla Avatud kilade nédala korraldamine 14-21 juuli
Kilapdev 21.juuli

Spordikiila plihapaev- september

V abatahtlike tunnustamine hingedepéeva kontsert- november
Joululaat koostdos kooliga- detsember

Joulupidu- detsember
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 4062 6823 2
Kokku kéibevarad 4062 6823
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad 6 854 4984 4
Kokku pdhivarad 6 854 4984
Kokku varad 10916 11 807
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed 946 1506 5
Kokku luhiajalised kohustised 946 1506
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1205 4725 6
Kokku pikaajalised kohustised 1205 4725
Kokku kohustised 2151 6231
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5576 1832
Aruandeaasta tulem 3189 3744
Kokku netovara 8 765 5576
Kokku kohustised ja netovara 10916 11 807
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 392 670 7
Annetused ja toetused 38 493 27 705 8
Tulu ettevGtlusest 920 30
Kokku tulud 39 805 28 405
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -27 832 -17 015 9
Mitmesugused tegevuskulud -5 835 -4 073
T66joukulud 0 -1770
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -2 949 -1 803
Kokku kulud -36 616 -24 661
P&hitegevuse tulem 3189 3744
Aruandeaasta tulem 3189 3744
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 3189 3744
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 2949 1803
Kokku korrigeerimised 2949 1803
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -4 080 3460
Kokku rahavood pdhitegevusest 2058 9 007
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel "4 819 381l 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest -4 819 -3811
Kokku rahavood -2761 5196
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 823 1627
Raha ja raha ekvivalentide muutus -2761 5196
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 4062 6 823
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

1832
3744
5576
3189
8 765

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

1832
3744
5576
3189
8 765
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU V&ana-Jéesuu Kiilaselts on koostanud 2018.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seadusele Eesti
hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspohimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega
ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

MTU Vaana-Joesuu Kilaselts kasutab majandustegevuse tulemi véljatoomiseks tulude ja

kulude aruannet.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalente kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake ja sularaha kassas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivara on bilansis kajastatud varad maksumusega alates 800 eurost. Materiaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses,

mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele v&tmist vBimaldavatest valjaminekutest. Materiaalset pdhivara amortiseeritakse

lineaarselt lahtudes kasulikust todeast. Varade kohta, mida ei késitleta pShivarana peetakse arvestust bilansi valiselt. Kulumi norm
maaratakse igale pbhivara objektile eraldi, sdltuvalt selle kasulikust tddeast. Piiramata kasutuseaga objekte (maa)ei amortiseerita.
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt planeeritud eesméargil ning I6petatakse, kui
|dppvaartus uletab bilansilist jadkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest v3i imberklassifitseerimisel ,miugiootel pdhivaraks*.
Bilansip&eval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I8ppvéaartuse pdhjendatust.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 800
Annetused ja toetused
MTU Vaana-Joesuu Kilaseltsi toetused moodustuvad kohalikust omavalitsusest saadud

tuluna.

Tulud

Tulud moodustuvad liikmemaksudest.

Kulud

Kulude puhul on kajastatud tegevuskulude all seltsi Glalpidamise kulusid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Arvelduskonto 3996 6 819
Kassa 66 4
Kokku raha 4062 6 823
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2018
Maksuvdlg
39
330
20
24
413
Masinad ja
Muud masinad S
ja seadmed
4109 4109
-1133 -1133
2976 2976
3811 3811
-1803 -1803
7920 7920
-2 936 -2 936
4984 4984
-2 146 -2 146
7920 7920
-5 082 -5 082
2838 2838

31.12.2017
Maksuvdlg
22
198
12
14
246

Kokku

Muud
materiaalsed
p6hivarad

4819
4819

-803

4819
-803
4016

2018. a. majandusaasta aruanne

4109
-1133
2976

3811
-1 803

7920
-2 936
4984

4819
4819

-2 949

12739
-5 885
6 854
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018

31.12.2017

482
413
51
51
946

971
289
246
1506

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks

KOP programm

Kokku sihtfinantseerimine
p6hivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
KOP programm
KUSK programm

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2016

2771

2771

2771

Saadud

3884

3884

1705

5305

7010

0
482

413

51

51

946

12 kuu jooksul

971

289

246

1506

Tulu 31.12.2017

-3811 2 844

-3811 2844

-1705 0

-3424 1881

-5129 1881

-8 940 4725

10894

Lisa nr

Lisa nr

Lisa
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Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks

KOP programm
HOL projekt Seadmepargi tdiendam.

Kokku sihtfinantseerimine
pbhivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
KUSK programm

Harku VV leping 5-9/143/18

Harku VV leping 5-9/171/18

Harku VV lep.5-9/198/18

HOL projekt K&sito6 dpituba

Muud toetused

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Varad neto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks

KOP programmi
HOL projekt

Kokku sihtfinantseerimine
p6hivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

KOP programm
KUSK programm
Harku VV projektid
HOL projekt

Muud toetused

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

31.12.2017

2844

2844

1881

1881

4725

2018
Saadud

1500
1622

3122

5305
20 295
1205
790

27 595

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Saadud

1500
1622

3122

5305
14 595
4500
1200
1205
790

27 595

30717

2017
Saadud

2018

392
392

2018. a. majandusaasta aruanne

Tulu
-4 344
-1622
-5 966
-7 186
-14 595
-4 500
-1200
-790
-28 271
-34 237
Lisa
nr
3884
3884
1705
5 305
7010
2017
670
670

o o o o

1205

1205

1205

Lisa

nr
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine pbhivarade soetamiseks

Kohaliku omavalitsuse toetused kohaliku arengu tarvis
Toetus likmelt

Eelmisel perioodil saadud toetused

Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2018
26 391
3122

4 255
4725
38 493
20 295

2018
38 493
38493

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
5129
3811

16 638
2127

27 705
16 638

2017
27 705
27 705

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

T66jdukulud

Kogukonnatdé organiseerimine
Urituste korraldamise kulud
Ruumide/spordirahatiste inventar
Huvitegevus

Kulakeskuse spordiaasta

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2018
5853
13 668
1138

4118
1230
1825

27 832

2018
4500
1353
5853

2017 Lisanr

10 200
4186
1654

975

17 015

2017
1323
447
1770
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Vaana Joesuu Kulaselts 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2018 31.12.2017
Flusilisest isikust likmete arv 92 92
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2018 2017
Arvestatud tasu 4 500 1770

16
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